
UCHWAŁA NR XXVII/272/16
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 18 września 2016 r.

w sprawie uznania za park gminny terenu zieleni położonego w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-1 
przy ulicy Targowy Rynek i nadania mu nazwy

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 12 w zw. z art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2016 poz. 446)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za park gminny teren zieleni obejmujący działkę leżącą w Aleksandrowie Łódzkim, w 
obrębie geodezyjnym A-1, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 126 i nadaje się mu nazwę - Park 200-
lecia Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Radosław Adamski

Id: 86E3DB72-4B04-4E50-8B75-4A0AB4A3560C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/272/16

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 18 września 2016 r.

Id: 86E3DB72-4B04-4E50-8B75-4A0AB4A3560C. Podpisany Strona 1




